Santa Maria e São Miguel São Martinho São Pedro de Penaferrrim









União das Freguesias de Sintra

ATA 6/2018

Reunião Extraordinária

24 de fevereiro

geral@uniaodasfreguesias-sintra.pt

www.uniaofreguesiassintra.pt

fb.me/uniaofreguesiasdesintra

SEDE

£ 21 910 03 90

Rua Cămara Pestana, nº29A e 29B Sintra

Varzea de Sintra

C 21 924 63 84

Caminho do Murtal, nº14

DELEGAÇÕES

Vila de Sintra

C 21 923 21 93 Praça da República, nº3B São Pedro de Penaferrim

C 21 910 58 10

Calcada de São Pedro, nº58







Junta de Freguesia da União das Freguesias de Sintra (Santa Maria e São Miguel, São Martinho e São Pedro de Penaferrim)

ATA Nº 6/2018 – 24 de fevereiro de 2018 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO ÓRGÃO EXECUTIVO

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, às quinze
horas, na sede da União das Freguesias de Sintra (Santa Maria e São Miguel, São
Martinho e São Pedro de Penaferrim), sita na Rua Câmara Pestana, número vinte e
nove, A/B, em Sintra, realizou-se a reunião extraordinária do órgão executivo desta
Junta de Freguesia, em que estiveram presentes os seguintes elementos:
→ Presidente Manuel Fernando Alves Pereira
→ Secretária Antónia das Dores Baião Raminhos
→ Tesoureiro José Manuel Leitão Duarte
→ Vogal João Guilherme Valente de Oliveira
→ Vogal Maria de Fátima Gomes Pereira
→ Vogal Mafalda Alves da Silva
→ Vogal Carlos Alberto Moreira da Costa
Apresentada a Ordem de Trabalhos, a mesma consta do seguinte:
Ponto Único – Análise de candidaturas e deliberação dos apolos a conceder no âmbito
do Regulamento de Apoio ao Associativismo;
Verificada a existência de quórum, deu-se início à reunião com o período da Ordem de
Trabalhos:
Ponto Único – Análise de candidaturas e deliberação dos apoios a conceder no âmbito
do Regulamento de Apoio ao Associativismo;
Foram analisadas as candidaturas das associações referidas na Proposta nº 44- UFS/2018
Foi APROVADO POR UNANIMIDADE atribuir os apoios nela constantes.







Junta de Freguesia da União das Freguesias de Sintra (Santa Maria e São Miguel, São Martinho e São Pedro de Penaferrim)

	Presidente Fernando Pereira e passou-se à análise das referidas na Proposta nº 45-UFS/2018.
Foi APROVADO POR UNANIM	IDADE atribuir os apoios nela constantes
	ratar, deu-se por encerrada a sessão pelas dezolto horas a presente ata que, depois de lida e aprovada, vai ser
O Presidente,	W.